10.520/02, ADJUDICAR, o item do objeto licitado, à 
empresa abaixo delineada:

Valdira Marques de Brito 13696821829.

Rua Francisco Lourenço dos Santos, 167 – Bairro 
Leão I.

Castilho – SP.

CNPJ (MF): 39.849.263/0001-05.

Item: 01.

Valor unitário: R$ 10,00 (Dez reais), valor total: R$ 
69.100,00 (Sessenta e nove mil e cem reais).

Castilho – SP, 08 de setembro de 2021.

Hélio Prates Brandão.

Pregoeiro.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO 94/2021

PREGÃO 20/2021
Objeto: Registro de preços para aquisição de 

refeições prontas, tipo marmitex, de forma parcelada,